平成 27 年 2 月 27 日

株 主 各 位

                     会 社 名  株式会社ディー・ディー・エス

                    代 表 者  代表取締役社長  三吉野 健滋

                         （東証マザーズ・コード番号 3782）

                    問合せ先  取締役管理担当  貞方  渉

                    電話番号  ０ ５ ２ － ９ ５ ５ － ５ ７ ２ ０

招集通知記載事項の一部修正について

本日付にて発送いたしました「第 20 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正すべき

点がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり

修正のご連絡をさせていただきます。

記

※訂正箇所及び訂正内容（※訂正箇所には下線を付しております。）

①「第 20 回定時株主総会招集ご通知」13 ページ
４．会社役員に関する事項 （１）取締役および監査役の状況 監査役（非常勤）宗岡 徹氏に

ついて
修正前 修正後

公認会計士、関西大学大学院会計研究科教授
独立行政法人医薬品医療機器総合機構監事

公認会計士、関西大学大学院会計研究科教授

②「第 20 回定時株主総会招集ご通知」51 ページ
株主総会参考書類 議案 取締役６名選任の件 注記

修正前 修正後

２．当社と林森太郎氏の間で平成 26 年 1 月
1 日付から顧問契約を締結しております。

２．当社と林森太郎氏の間で平成 26 年 8 月
1 日付から顧問契約を締結しております。

４．松下重悳氏と林森太郎氏は社外取締役候補

者であります。
４．松下重悳氏は社外取締役候補者でありま

す。

５．（１）松下重悳氏は電気機器事業における

長年の経験および経営者としての幅広

い見識を当社の経営に反映させていた

だくため、社外取締役として選任をお願

いするものであります。
（２）林森太郎氏は IT 産業、特にシステム

開発およびマネジメントについて長年

の経験を有しており、幅広い見識と豊富

な経験を当社の製品の設計・開発に反映

していただくため、選任をお願いするも

のであります。

５．松下重悳氏は電気機器事業における長年の

経験および経営者としての幅広い見識を当

社の経営に反映させていただくため、社外

取締役として選任をお願いするものであり

ます。

以 上